
Name der Eltern

Adresse

Tel. 

Name des Kindes: Klasse: 

Änderung ab:

Monatsbeitrag
Summe 

Betreuung

Summe            

Essen

früh O
mittag O Mittagessen (mtl.) 13,50 € O

spät O

früh O
mittag O Mittagessen (mtl.) 13,50 € O

spät O

früh O
mittag O Mittagessen (mtl.) 13,50 € O

spät O

früh O
mittag O Mittagessen (mtl.) 13,50 € O

spät O

früh O
mittag O Mittagessen (mtl.) 13,50 € O

Gesamtsumme

Mein Kind geht nach der Betreuung:

О   zum Unterricht / zur AG

О   selbständig nach Hause

О   wird abgeholt

Datum        _____________________                            Unterschrift              ____________________________

Änderung der Grundschulbetreuung an der Schule Berg

13,00 €

19,50 €

7,50 €

13,00 €M
I

7,50 €

19,50 €

FR
M

O
D

I

7,50 €

D
O

19,50 €

13,00 €

19,50 €

7,50 €

13,00 €

7,50 €

13,00 €


